ПРОТОКОЛ № 8
от 18.04.2024 г.

Присутствовали: Малышкина О.Н.
Гордиенко Т.В.
Боброва М.Н.
Пчелкина А. А.
Комайкина Т.В.
Иванова Е.В.
Николаева Ю.А.

Повестка дня.

1. Заслушали организатора питания Пчел кину А. А., которая сообщила, что по
результатам проверки, проведенной с 01.04 по 12.04, нормы выполняются согласно
цикличному 10 дневному меню, а так же соответствуют данным, поданным на сайт
мониторингпитание.рф.

2. Результаты по проверке привоза продуктов с баз, их количество и качество.
Заслушали заведующего производством столовой Иванову Е.В., которая познакомила
всех присутствующих с итогами проверки привоза продуктов с баз.
Проверка проводилась в течение трех дней с 10.04 по 12.04 и установлено, что
продукты привезены в соответствии с накладной. Продукты привезены хорошего
качества, в соответствии с правилами перевозки и соответствуют спецификации.

Решение:
1. Строго следить за весом продуктов и соответствием спецификации во время

привоза продуктов. Ответственные: Иванова Е.В.

Секретарь: Гордиенко Т.В.